001100 ARS  1298.381,11

IV IVA Régimen General RG 2854/10 001723 ARS  3029.549,46

GA Ganancias RI - RG AFIP 830/2000 001763 ARS   577.058,28

SG SUSS Régimen General RG 1784/04 001704 ARS   288.529,13

Total retenido: ARS    5.215.063,41 

Total neto a pagar: ARS   29.799.095,59  

Son: PESOS VEINTINUEVE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVENTA Y CINCO CON CINCUENTA Y
NUEVE CENTAVOS

Firma Firma

Aclaración Aclaración